
UCHWAŁA NR XXXI/354/2017

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz w związku z § 12
ust. 1 Statutu Sołectwa Sokołda, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/121/07 Rady Miejskiej
w  Supraślu  z  dnia  15  listopada  2007  r.  w  sprawie  uchwalenia  statutu  Sołectwa  Sokołda
(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 272, poz.3023, z 2009 r. Nr 218, poz.2479) – uchwala się, co następuje :

§ 1. Zarządza się w terminie do dnia 30 kwietnia 2017 r. przeprowadzenie na terenie Sołectwa
Sokołda w Gminie Supraśl przedterminowych wyborów sołtysa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


